EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K01529003M
2. Data e Regjistrimit 27/03/2000
3. Emri i Subjektit SULOLLARI-KLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2000
6. Kohézgjatja Nga: 24/03/2000
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri El;ainle Tirane TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3,
8. Kapitali 55.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Tregti me pakice te kondicionereve
,chillera,kaldaja,aspiratore,panele diellore,pajisje
elektroshtepiake Montim  dhe  mirembajtje = per

ka!daja,kondicionere,sistem ftohje me wuje e gaz dhe
gjeeratore. Tregti me pakice ,import-eksport te malirave
industriale,blegtorale ,bujgesore,veshmbathje,pajisje
hidrosanitare,materjale ndertimi,automjeteve ,servis dhe
lavazh makinash.Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve te
fugive te ndryshme shtepiake dhe industrial ,aksesore per
aspirim de!ageshtuesjonizuesajri,pajisje elektrike ,ngrohesa
dhe radiatore -elektrike.Shitje,mirembajtje dhe riparim
ashensore ,rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik.Shitje dhe
mirembajtje kaldaja peleti ,avulli,gazi,nafte si dhe prodhim
dhe tregtim peleti . Riparim mirembajtje te sistemeve te ujit
ngrohte sanitare me kaldaja,sistemet ngrohje-ftohje me
chillera ,sisteme te fumizimit me uje te pijshem,te
impianteve te zbutjes se ujit-osmozes per analiza
laboratorike ,te elektropompave .Punime hidromekanike
MNZSH,sistemet dhe impiantet e ujit
MNZSH,tregtim,blerje,shitje dhe rimbushje fikse
zjarri.Mbushje e sistemeve ngrohje-ftohje me azot dhe
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glikol.Furnizime dhe mirembajtje pompa
uji,vakumi,qarkulluese,presioni zhytese etj .Projektim dhe
zbatim te impianteve te gazrave mjeksore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardian Sulollari

Nga: 30/06/2021 Deri: 30/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArdianSulollari

Para: 55.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Furgon me targa AA 291 KM
Tirane Tirane TIRANE Makina Tip Mercedes Benz me
Targé AA 968 MZ Tirane Vagarr VAQARR Rruga
Arbané,Vaqarr, me zone kadastrale 3712, nr.pasurie 19/18
Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz i Bardhe,
TR 5843 L Tirane Tirane TIRANE Autoveture Mercedes
Benz me targe TR 0488 P

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SULOLLARI-KLIMA

E-Mail: sulollari-klima@outlook.com

Telefon: 2259871 0672037959

T€ Tjera: Depozitim 1 Vendimit dt.01-06-2009 pé caktimin
ekspertit kontabél t€ autorizuar Valbona Merko me nr ligense
137 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050757-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 27/03 | Numrii Vendimit:23475, Gjykata: Tirane

/2000 | Data e regjistrimit — 27.03.2000 Emri I subjektit —- SULOLLARI Forma ligjore — shpk
Data e themelimit — 24.03.2000 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — rr. Babe Rexha, Tirane
Kapitali — 100 000 Objekti — Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te
ndryshem te te gjitha llojeve, tregetim automjetesh te cdo lloji, hapje dhe shfrytezim
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hotelesh, motelesh, gendra pushimi e kurative, punime druri, orendi, dyer, dritare.
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Perfaqsuesi ligjor — Ardian
Sulollari Ortak - Ardian Sulollari

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070027.pdf

2. 08/04 | Numrii Vendimit:23475/1, Gjykata:Tirane

/2003 | Shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen e ndertimeve, tregetimi me shumice e pakice i te
gjitha materialeve ge kane lidhje me kete fushe, tregetim me pakice te karburanteve.
Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070027.pdf

3. 26/09 | Numrii Vendimit:23475/2, Gjykata:Tirane

/2006 | Shtese objekti me montime dhe mirembajtje per kaldaja; kondicionere, sistem ftohje me
uje e gaz dhe gjenerator. Tregetim te artikujve te perziere me shumice e pakice. Ndryshimi i
selise se shogerise ne adresen rr. Sulejman Delvina, Tirane.
Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070027.pdf

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117709-02-08
Objekti ishte ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te
ndryshem te te gjitha llojeve, tregetim automjetesh te cdo lloji, hapje dhe shfirytezim
hotelesh, motelesh, gendra pushimi e kurative, punime druri, orendi, dyer, dritare.
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Ne fushen e ndertimeve, ,
tregetim me pakice te karburanteve. Montime dhe mirembajtje per kaldaja, kondicionere,
sistem ftohje me uje e gaz dhe gjenerator") u be ("Import-eksport, tregeti
me shumice dhe pakice te kondicionereve, pajisjeve elktroshtepiake etj')
Emri Tregtar ishte ("SULOLLARI shpk") u be ("SULOLLARI")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Komuna Vaqarr; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129015-03-08

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1991157-1F61-4DF1-B3B2-FB8E0246BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1991157-1F61-4DF1-B3B2-FB8E0246BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1991157-1F61-4DF1-B3B2-FB8E0246BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136160B7-B0FA-47CD-A2B3-4D0FBE26195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5279E486-2C90-4147-A7CD-67D1D4999A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB760D1-3A3D-40C3-A063-B6B17ABD19D3

Dokumenti i autorizimit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231442-03-09
Telefon ishte ("") ube ("'2259871")
Telefon 1 ishte ("") u be ("0682037959")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ATP Mercedes Benz Blu, TR 6513 H.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz i Bardhe, TR 5843 L; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266268-06-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" ube ""18.324.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""18.324,00"
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i Vendimit dt.01-06-2009 pé
caktimin ekspertit kontabél té autorizuar Valbona Merko me nr license 137 per
zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Sulollari”) , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""18.324.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Sulollari") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""18.324,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ckspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401311-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
KOMUNA GOLEM PARCELA; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407C2F73-5B5B-4E1D-8A01-BDEF5DE8963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0100C4-F89D-4C3A-898D-78D49E7D98CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB5E84F-A543-42E7-AF0E-8FD077D5360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E787214-205E-4C5E-991C-0CBC2C663E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB77B6C3-E83E-47FB-AE9C-55B48D40B88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816580B5-4F23-4C05-B65E-D58A30EE00C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2E623C-E22A-48EF-A1AA-36F92ECED14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD16BAD-9B3C-4D62-B3BC-AB73EA12F42E

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-568371-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date30.06. 2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te kondicionereve,
pajisjeve elktroshtepiake etj") u be ("Import-eksport tregti me shumice e
pakice te kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake.Montime dhe mirembajtje per
kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe gjenerator.Tregti me shumice e
pakice,import-eksport te mallrave
industriale,blegtorale,bujqesore,veshmbathje,paisje hidrosanitare,materiale
ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te perpunuara dhe te
paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te duraluminit,shitje
biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si tokesor,ajrore,detare.Ne fusha te
tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve te brendshme te
hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -perimeve,hapje
e pikave te servisit,Javazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave turistike,hapje te
agjensive turistike dhe dhenie me qira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e
kurative,punime druri orendi,dyer,dritare.Transport mallrash dhe udhetaresh
brenda dhe jashte vendit.Ne fushen e ndertimeve,tregtim ma pakice te
karburanteve.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Sulollari") s
Nga Data ishte ("'24/03/2000") u be (""30/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Sulollari"’) s
Kohézgjatia ishte " u be (""30/06/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-769044-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2012,per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha Palalti Nr.71/1, Kati i 1; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E8E08-F99B-46AA-A36D-E51D7A390902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90962E5E-D020-4455-BEC2-3A8A2AE5D4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3CC387-99D7-4C2A-9971-693A25552417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4452EA4-E252-43A8-BC44-96F7314A8F41

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-785407-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.05.2012 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Komuna Vagarr, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-863446-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme dat
22/08/2012 per ndyshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Muhamet Gjollesha 71/1, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa:"Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SULEJMAN DELVINA PALL.7/1 K.1; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-920540-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerisedate
05.11.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytresore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Vaqarr,Rruga Arbane, Komuna Vaqarr.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57191E-644C-4FF9-83E6-3E8053582841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B51C7B-0600-4E29-A377-814C811B57C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B51C7B-0600-4E29-A377-814C811B57C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C82FF-918B-44C2-9719-22F8FC363213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C82FF-918B-44C2-9719-22F8FC363213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C637451-29B3-4DAF-B64D-9A0A0277D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E11903E-D870-4167-A111-A099152F787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7065C643-CD67-4B06-A0DE-A26F959F2D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE77B97F-B330-423A-B0C3-ACDF374A9B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE77B97F-B330-423A-B0C3-ACDF374A9B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F925EAEC-7991-4641-BDD0-123CA8591ECA

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036129-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 13.03.2013 per mbylljen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha Palalti Nr.71/1, Kati i 1; "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168880-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 09.08.2013 per
ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Muhamet Gjollesha-71/1, Kati‘l; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227287-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise date:
22.10.2013, per ndryshimin e numrit te kontaktit (telefonit).
Telefon 1 ishte ("0682037959") u be ("0672037959")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386911-03-14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F925EAEC-7991-4641-BDD0-123CA8591ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C1FF79-B154-4AFB-8909-F2FC9CFD3B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E3D15D-9A9A-4471-A5CE-70E1CE9E67A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FCEF71-217D-4C21-840E-AFFE8B07FC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FCEF71-217D-4C21-840E-AFFE8B07FC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54481401-6E90-4E50-A3C3-4D5327B8FC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54481401-6E90-4E50-A3C3-4D5327B8FC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D280E5A-7856-4006-8F38-E52F65A11C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10402FC-B84B-4018-83E5-FC9C1046EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AEF84A-28D0-4973-8502-070D14DF7BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1487ABB-126B-4C81-991A-29E90D7517FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1487ABB-126B-4C81-991A-29E90D7517FE

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shogerise, date
06.02.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; ATP
Mercedes Benz Blu, TR 6513 H.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-579573-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

28/10/2014

Numri i ceshtjes: CN=-692082-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 28.10.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targa AA 291 KM; "

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-773112-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut té vetém, daté 18.12.2014 ku
éshté vendosur: Emérimi i1 ekspertit kontabél Z.Enver Shembitraku pér zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i Raportit t& ekspertit daté 25.12.2014. Depozitimi i vendimit t&
ortakut t€ vetém, dat€ 26.12.2014 ku €sht€ vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte "18.324.000,00" u be "'31.500.000,00"

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6943692A-8F3D-4081-B283-350E82409B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBEACC-1846-4F28-B441-8FA8EC1761BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBEACC-1846-4F28-B441-8FA8EC1761BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A73AF2-0B8F-45CA-BE5C-0E41BEE8A5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDED00B-421D-46A4-AA58-4F9C8F42B311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56437549-FC57-4AF3-BF91-80D8AFD66A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56437549-FC57-4AF3-BF91-80D8AFD66A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B3BFE-538F-44C0-87BF-E83A1A1668D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEB070-954D-4E65-8EC0-2448B9D250AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0532CC-1BA9-49F3-BD04-66203C63E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0532CC-1BA9-49F3-BD04-66203C63E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3465632C-57D5-425A-B76B-F6658D11E43D

Numri i Aksioneve ishte "18.324,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""31.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Sulollari") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.324.000,00") u be ("'31.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Sulollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("18.324,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920933-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928912-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
11.03.2015, ku €shté kérkuar: Saktésimi i adresés dytésore té ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Rruga Arbané,Vaqarr, me zone kadastrale 3712, nr.pasurie 19/18; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Vagarr,Rruga Arbane, Komuna Vagqgarr.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008696-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-029007-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asambles sé Ortakéve té Datg.
28.04.2015, ku €shté vendosur: Shtim 1 objektit t€ aktivitetit. Hapje adrese dytésore.
Objekti ishte ("Import-eksport tregti me shumice e pakicete
kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per
kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe gjenerator. Tregti me shumice e
pakice,import-eksport te mallrave industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje
hidrosanitare,materiale ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te
perpunuara dhe te paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te
duraluminit,shitje biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si
tokesor,ajrore,detare. Ne fusha te tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve
te brendshme te hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -
perimeve, hapje e pikave te servisit,lavazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave

turistike, hapje te agjensive turistike dhe dhenie me qgira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e kurative,punime druri
orendi,dyer,dritare. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen
e ndertimeve,tregtim ma pakice te karburanteve.") u be ("Import-eksport
tregti me shumice e pakice te kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake.Montime dhe
mirembajtje per kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe
gjenerator.Tregti me shumice e pakice,import-eksport te mallrave
industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje hidrosanitare,materiale
ndertimi;automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te perpunuara dhe te
paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te duraluminit,shitje
biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si tokesor,ajrore,detare.Ne fusha te
tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve te brendshme te
hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -perimeve,hapje
e pikave te servisit,Javazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave turistike,hapje te
agjensive turistike dhe dhenie me qira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e
Kurative,punime druri orendi,dyer,dritare.Transport mallrash dhe udhetaresh
brenda dhe jashte vendit.Ne fushen e ndertimeve,tregtim ma pakice te karburanteve.
Shitje dhe mirembajtje aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale,
material ndertimi, aksesore per spirim, delageshtues, jonizues ajri, paisje elektrike,
ngrohesa dhe radiatore elektrike. Shitje, mirembajtje dhe riparim, ashensor, rrjetit
elektrik dhe rrjetit hidraulik.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Autoveture Mercedes Benz me targe TR 0488 P; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

18/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-051817-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, daté 14.05.2015, ku €shté vendosur:
Shtim i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport tregti me shumice e pakice te
kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake. Montime dheanirembajtje per
kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe gjenerator. Tregti me shumice e
pakice,import-eksport te mallrave industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje
hidrosanitare,materiale ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te
perpunuara dhe te paperpunuara,te bimevemedicinale,te lendes drusore,plastike te
duraluminit,shitje biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si
tokesor,ajrore,detare. Ne fusha te tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve
te brendshme te hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -
perimeve, hapje e pikave te servisit,lavazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave

turistike, hapje te agjensive turistike dhe dhenie me gira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e kurative,punime druri
orendi,dyer,dritare. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Ne fushen
e ndertimeve, tregtim-ma pakice te karburanteve. Shitje dhe mirembajtje aspiratore te
fugive te ndryshme shtepiake dhe industriale, material ndertimi, aksesore per spirim,
delageshtues, jonizues ajri, paisje elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike. Shitje,
mirembajtje dhe riparim, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik.") u be
("Import-eksport tregti me shumice e pakice te kondicionereve,paisjeve
elektroshtepiake.Montime dhe mirembajtje per kaldaja,kondicionere sistem ftohje
me uje e gaz dhe gjenerator.Tregti me shumice e pakice,import-eksport te mallrave
industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje hidrosanitare,materiale
ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te perpunuara dhe te
paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te duraluminit,shitje
biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si tokesor,ajrore,detare.Ne fusha te
tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve te brendshme te
hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -perimeve,hapje
e pikave te servisit,Javazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave turistike,hapje te
agjensive turistike dhe dhenie me qira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e
Kurative,punime druri orendi,dyer,dritare.Transport mallrash dhe udhetaresh
brenda dhe jashte vendit.Ne fushen e ndertimeve,tregtim ma pakice te karburanteve.
Shitje dhe mirembajtje aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale,
material ndertimi, aksesore per spirim, delageshtues, jonizues ajri, paisje elektrike,
ngrohesa dhe radiatore elektrike. Shitje, mirembajtje dhe riparim, ashensor, rrjetit
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elektrik dhe rrjetit hidraulik. Furnizim vendosje, sherbime dhe mirembajtje panele
djellore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135953-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin.2011.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163823-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392578-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2015 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Import-eksport tregti me shumice e pakice te
kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per
kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe gjenerator. Tregti me shumice e
pakice,import-eksport te mallrave industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje
hidrosanitare,materiale ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te
perpunuara dhe te paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te
duraluminit,shitje biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si
tokesor,ajrore,detare. Ne fusha te tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve
te brendshme te hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -
perimeve, hapje e pikave te servisit,lavazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave

turistike, hapje te agjensive turistike dhe dhenie me qgira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e kurative,punime druri
orendi,dyer,dritare. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen
e ndertimeve,tregtim ma pakice te karburanteve. Shitje dhe mirembajtje aspiratore te
fugive te ndryshme shtepiake dhe industriale, material ndertimi, aksesore per spirim,
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delageshtues, jonizues ajri, paisje elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike. Shitje,
mirembajtje dhe riparim, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Furnizim vendosje,
sherbime dhe mirembajtje panele djellore.") u be ("Import-eksport tregti me
shumice e pakice te kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake.Montime dhe
mirembajtje per kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe
gjenerator.Tregti me shumice e pakice,import-eksport te mallrave
industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje hidrosanitare,materiale
ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te perpunuara dhe te
paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te duraluminit,shitje
biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si tokesor,ajrore,detare.Ne fusha te
tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve te-brendshme te
hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -perimeve,hapje
e pikave te servisit,Javazhit te makinave te hoteleve,te fshatrave turistike,hapje te
agjensive turistike dhe dhenie me qira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,qendra pushimi e
Kurative,punime druri orendi,dyer,dritare.Transport mallrash dhe udhetaresh
brenda dhe jashte vendit.Ne fushen e ndertimeve,tregtim ma pakice te karburanteve.
Shitje dhe mirembajtje aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale,
material ndertimi, aksesore per spirim, delageshtues, jonizues ajri, paisje elektrike,
ngrohesa dhe radiatore elektrike. Shitje, mirembajtje dhe riparim, ashensor, rrjetit
elektrik dhe rrjetit hidraulik. Furnizim vendosje, sherbime dhe mirembajtje panele
djellore.Tregti shitje montim dhe mirembajtje te chillerave dhe te gjithe aksesoreve te
nevojshem per chillera')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

16/12/2015

Numuri i ceshtjes: CN-459331-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 15.12.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makina Tip Mercedes Benz me Targé AA 968 MZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit
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15/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-503192-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t&€ Vetém t€ Shoqérisé Daté.
14.01.2016, ku €shté vendosur: Ndryshim 1 objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport tregti me shumice e pakice te
kondicionereve,paisjeve elektroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per
kaldaja,kondicionere sistem ftohje me uje e gaz dhe gjenerator.Tregti me shumice e
pakice,import-eksport te mallrave industriale,blegtorale,bujgesore,veshmbathje,paisje
hidrosanitare,materiale ndertimi,automjeteve,artikujve shtepiake,kozmetike,lende te
perpunuara dhe te paperpunuara,te bimeve medicinale,te lendes drusore,plastike te
duraluminit,shitje biletash per udhetime branda dhe jashte vendit si
tokesor,ajrore,detare. Ne fusha te tjera parukeri sallon bukurie,zbukurimeve te ambjenteve
te brendshme te hoteleve,lokaleve shtepive,operacioneve tragtare e komisionere,fruta -
perimeve, hapje e pikave te servisit,lavazhit te makinave te‘hoteleve,te fshatrave

turistike, hapje te agjensive turistike dhe dhenie me qgira te pasurive te patundeshme agjensi
imobiliare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,gendra pushimi e kurative,punime druri
orendi,dyer,dritare. Transport mallrash dhe udhetaresh-brenda dhe jashte vendit. Ne fushen
e ndertimeve,tregtim ma pakice te karburanteve. Shitje dhe mirembajtje aspiratore te
fugive te ndryshme shtepiake dhe industriale; material ndertimi, aksesore per spirim,
delageshtues, jonizues ajri, paisje elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike. Shitje,
mirembajtje dhe riparim, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Furnizim vendosje,
sherbime dhe mirembajtje panele djellore. Tregti shitje montim dhe mirembajtje te
chillerave dhe te gjithe aksesoreve te nevojshem per chillera”) u be ("Tregti
me pakice te kondicionereve, chillera, kaldaja, aspiratore, panele diellore , pajisjeve
eletroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per kaldaja, kondicionere, sistem ftohje
me uje e gaz dhe generator.Tregti me pakice, import -eksport te mallrave industriale,
blegtorale, bujgesore, veshmbathje, pajisje hidrosanitare, materjale ndertimi,
automjeteve , servis.dhe lavazh makinash. Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve te
fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale ,aksesore per aspirim, delageshtues,
jonizuez ajri, pajisje elektrike, ngrohesa dhe radiator elektrike. Shitje, mirembajtje
dhe riparim ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773827-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-792606-07-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Sulollari") s
Nga Data ishte (""30/06/2011") u be (""30/06/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Sulollari") s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2016") u be (""30/06/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-874296-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

11/10/2016

Numri'i ceshtjes: CN-977087-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-125760-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&€ shoqéris€, daté
25.01.2017, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregti me pakice te kondicionereve, chillera, kaldaja, aspiratore,
panele diellore , pajisjeve eletroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per kaldaja,
kondicionere, sistem ftohje me uje e gaz dhe generator.Tregti me pakice, import -eksport te
mallrave industriale, blegtorale, bujqesore, veshmbathje, pajisje hidrosanitare, materjale
ndertimi, automjeteve , servis dhe lavazh makinash. Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve
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te fugive te ndryshme shtepiake dhe industriale ,aksesore per aspirim, delageshtues,
Jjonizuez ajri, pajisje elektrike, ngrohesa dhe radiator elektrike. Shitje, mirembajtje dhe
riparim ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik.") u be ("Tregti me
pakice te kondicionereve, chillera, kaldaja, aspiratore, panele diellore , pajisjeve
eletroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per kaldaja, kondicionere, sistem ftohje
me uje e gaz dhe generator.Tregti me pakice, import -eksport te mallrave industriale,
blegtorale, bujqesore, veshmbathje, pajisje hidrosanitare, materjale ndertimi,
automjeteve , servis dhe lavazh makinash. Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve te
fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale ,aksesore per aspirim, delageshtues,
jonizuez ajri, pajisje elektrike, ngrohesa dhe radiator elektrike. Shitje, mirembajtje
dhe riparim ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Shitje dhe mirembajtje
kaldaja peleti, avulli, gazi, anafte si dhe shitje biomase pelet.'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-405245-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-532918-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2017 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregti me pakice te kondicionereve, chillera, kaldaja, aspiratore,
panele diellore , pajisjeve eletroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per kaldaja,
kondicionere, sistem ftohje me uje e gaz dhe generator.Tregti me pakice, import -eksport te
mallrave industriale, blegtorale, bujqesore, veshmbathje, pajisje hidrosanitare, materjale
ndertimi, automjeteve , servis dhe lavazh makinash. Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve
te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale ,aksesore per aspirim, delageshtues,
Jjonizuez ajri, pajisje elektrike, ngrohesa dhe radiator elektrike. Shitje, mirembajtje dhe
riparim ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Shitje dhe mirembajtje kaldaja
peleti, avulli, gazi, anafte si dhe shitje biomase pelet.") u be ("Tregti me
pakice te kondicionereve, chillera, kaldaja, aspiratore, panele diellore , pajisjeve
eletroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per kaldaja, kondicionere, sistem ftohje
me uje e gaz dhe generator.Tregti me pakice, import -eksport te mallrave industriale,
blegtorale, bujqgesore, veshmbathje, pajisje hidrosanitare, materjale ndertimi,
automjeteve , servis dhe lavazh makinash. Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve te
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fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale ,aksesore per aspirim, delageshtues,
jonizuez ajri, pajisje elektrike, ngrohesa dhe radiator elektrike. Shitje, mirembajtje
dhe riparim ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Shitje dhe mirembajtje
kaldaja peleti, avulli, gazi, anafte si dhe shitje biomase pelet.Riparim mirembajtje te
sistemeve te ujit te ngrohte sanitar me kaldaja, sistemet ngrohje - ftohje me chillera,
sisteme te furnizimit me uje te pijshem, te impjanteve te zbutjes se ujit-osmozes per
analiza laboratorike, te elektropompave. Punime hidromekanike MNZSH, sistemet
dhe impjantet e ujit MNZSH, tregtim, blerje, shitje dhe rimbushje fikse zjarri")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-863826-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2018

Numri i ceshtjes: CN=-909767-08-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.08.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("SULOLLARI") u be ("SULOLLARI-
KLIMA")

Emri Tregtar ishte ("SULOLLARI") u be ("SULOLLARI-KLIMA")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-912251-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém té€ shoqérisé, daté
13.08.2018, ku éshté vendosur: Fillimin e procedurés s¢ zmadhimit t& kapitalit t&
shogéris€. Caktimin e Z.Enver Shembitraku, ekspert kontabél pér zmadhimin e kapitalit t&
shoqéris€. Depozitimi i raportit t€ ekspertit kontabél, daté 14.08.2018 pér zmadhimin e
kapitalit t& shoqéris€. Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
15.08.2018, ku &shté vendosur: Miratimi i raporitit t& ekspertit kontabél pér zmadhimin e
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kapitalit t& shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "31.500.000,00" u be ""55.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "31.500.000,00" u be ""55.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Sulollari") , Vlera e Kontributit
ishte ("31.500.000,00") u be ("'55.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274026-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

BILANC 2018 Pasqyra e pozicionit financiar (SKK?2) 2018 Sulollari.xIsx
BILANC 2018 SULOLLARI Shenimet Spjeguese.pdf

BILANC 2018 Pasqyra e performancés sipas natyres (SKK2) 2018 Sulollari.xlsx
BILANC 2018 SULOLLARI VENDIM ORTAKU.pdf

13/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-503967-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 12.05.2020 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

E-Mail ishte ") u be (""sulollari-klima@outlook.com")
Objekti ishte ("Tregti me pakice te kondicionereve, chillera, kaldaja, aspiratore,

panele diellore , pajisjeve eletroshtepiake. Montime dhe mirembajtje per kaldaja,
kondicionere, sistem ftohje me uje e gaz dhe generator.Tregti me pakice, import -eksport te
mallrave industriale, blegtorale, bujqesore, veshmbathje, pajisje hidrosanitare, materjale
ndertimi, automjeteve , servis dhe lavazh makinash. Shitje dhe mirembajtje te aspiratoreve
te fugive te ndryshme shtepiake dhe industriale ,aksesore per aspirim, delageshtues,
Jjonizuez ajri, pajisje elektrike, ngrohesa dhe radiator elektrike. Shitje, mirembajtje dhe
riparim ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Shitje dhe mirembajtje kaldaja
peleti, avulli, gazi, anafte si dhe shitje biomase pelet.Riparim mirembajtje te sistemeve te
ujit te ngrohte sanitar me kaldaja, sistemet ngrohje - ftohje me chillera, sisteme te
furnizimit me uje te pijshem, te impjanteve te zbutjes se ujit-osmozes per analiza
laboratorike, te elektropompave. Punime hidromekanike MNZSH, sistemet dhe impjantet e
ujit MNZSH, tregtim, blerje, shitje dhe rimbushje fikse zjarri") u be ("Tregti
me pakice te kondicionereve ,chillera,kaldaja,aspiratore,panele diellore,pajisje
elektroshtepiake .Montim dhe mirembajtje per ka!daja,kondicionere,sistem ftohje
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me uje e gaz dhe gjeeratore.Tregti me pakice ,import-eksport te malirave
industriale,blegtorale ,bujqesore,veshmbathje,pajisje hidrosanitare,materjale
ndertimi,automjeteve ,servis dhe lavazh makinash.Shitje dhe mirembajtje te
aspiratoreve te fuqive te ndryshme shtepiake dhe industrial ,aksesore per aspirim
de!ageshtuesjonizuesajri,pajisje elektrike ,ngrohesa dhe radiatore
elektrike.Shitje,mirembajtje dhe riparim ashensore ,rrjetit elektrik dhe rrjetit
hidraulik.Shitje dhe mirembajtje kaldaja peleti ,avulli,gazi,nafte si dhe prodhim dhe
tregtim peleti . Riparim mirembajtje te sistemeve te ujit ngrohte sanitare me
kaldaja,sistemet ngrohje-ftohje me chillera ,sisteme te fumizimit me uje te pijshem,te
impianteve te zbutjes se ujit-osmozes per analiza laboratorike ,te elektropompave
.Punime hidromekanike MNZSH,sistemet dhe impiantet e ujit
MNZSH,tregtim,blerje,shitje dhe rimbushje fikse zjarri.Mbushje e sistemeve
ngrohje-ftohje me azot dhe glikol.Furnizime dhe mirembajtje pompa
uji,vakumi,qarkulluese,presioni zhytese etj .Projektim dhe zbatim te impianteve te
gazrave mjeksore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-564556-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xIsx
2.1-Pasgyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendim Ortaku 19 Bilanci.pdf

Bilanci 2019 sulollari-Klima Shpk --.pdf

05/07/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-734557-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2021 per riemerim
administratori Ardian Sulollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Sulollari") s
Nga Data ishte (""30/06/2016") u be ("'30/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardian Sulollari") s
Kohézgjatja ishte ("'30/06/2021") u be (""30/06/2026")

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D6B4CE-35D4-40D3-ACED-69CA8AB5301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D6B4CE-35D4-40D3-ACED-69CA8AB5301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2F9635-40B9-4A29-B235-6C3DB976E5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0B2D1-33A3-4230-9752-8DEAE9F24951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33475F4E-E1ED-410E-91E6-EFA6666BCF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C622E2-2B3A-479A-A158-D6A0A6AE5183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6139C52-7ABA-42AB-B9A6-ECD3A4F3DA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DBD53C-73A1-45B3-AD7D-16107759F39E

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

08/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-737768-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

3-Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

1-Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

6-Raporti i ecurise_Sulollari-Klima.pdf

7-Vendimi i Miratimit te P.Financiare 2020.pdf

Shenime te Pasqyrave Financiare 2020.pdf

4-Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

2-Pasqgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Daté: 21/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA856E-0222-4A06-8263-2B64625A4FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910447C2-BD44-45D0-944B-3750BC94C35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1F4A4-B258-4C54-818B-9B4C7C996E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1F4A4-B258-4C54-818B-9B4C7C996E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79343596-2EBC-4964-83E6-9F63BAB26929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C303D21-D1AD-4CE5-9377-CEAEFC2E5C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55559D04-DB84-4448-9244-3063D6EB4714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4B3633-A196-47B7-81B7-3993AB16829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369C5F40-5871-40BD-A225-B87FA61A4894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F859331C-D0F6-4DFC-BD9F-F9FDB3235C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08041649-B59E-49C1-9721-4A7A5F5B3DB3

